
 

BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI 

Korozo Grup Şirketleri 2016 yılından bu yana Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi ‘ni 

sürdürmektedir. 

 
Yönetim Sistemi ‘nin sürekliliğini sağlarken gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik kavramlarına 

ek olarak güncel risk analizleriyle yönetilmektedir. Günümüz Teknolojileri göz önüne 

alındığı takdirde Siber Güvenlik, Siber Dayanıklılık, kanunlar ve yönetmeliklerle birlikte 

değerlendirilerek sürdürülmektedir. 

 
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi ‘nin ana kontrollerinin yanı sıra kurumsal kontroller, kişi 

kontrolleri, fiziksel kontroller ve teknoloji kontrolleri hassasiyetle uygulanmaktadır. 

Korozo Grubu ‘nun Bilgi Güvenliği ‘ne kapsayıcı bakış açısı nedeniyle tüm personeline 

düzenli periyotlarda farkındalık eğitimleri vermektedir. Aynı zamanda tedarikçi ve iş 

ortağı seçiminde, paydaşlarımızın bilgi güvenliği konusundaki performanslarını dikkate 

alıyor ve gerek paydaşlarımızla gerekse resmi kurum ve kişilerle Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi konularında iş birliği içinde çalışmaktadır. 

 
Bilgi varlıklarını yönetirken, varlıkların güvenlik değerlerini, ihtiyaçlarını ve risklerini 

belirler, güvenlik risklerine yönelik kontrolleri geliştirir ve uygularız. Bunları 

gerçekleştirirken iş sürekliliği, Siber Güvenlik ve Siber Dayanıklılık çerçeveleriyle birlikte 

ulusal veya sektörel düzenlemeleri, yasal ve ilgili mevzuatları, anlaşmalardan doğan 

yükümlülüklerimizi, iç ve dış taraflara yönelik kurumsal sorumluluklarımızı dikkate alarak 

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi ‘ni sürdürmekteyiz. 

Bilgi Güvenliği hedefleri ve sürekli iyileştirmeyi, siber dünyadaki çalışmalarımızda 

taahhüt ettiğimiz gibi yaşadığımız dünyaya olan saygımızdan, iklim krizi gibi tüm 

sorumluluklarımızı bu hususlar çerçevesinde değerlendirmekteyiz. 
 

 

Korozo Grup Şirketleri 

Korozo Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 

Korozo Dış Ticaret A.Ş. 

Sareks Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 

Koroplast Temizlik Ambalaj Ürün San.ve Dış Tic. A.Ş. 

Adam Barnett 
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27.08.2024 tarihi ile geçerlidir. 
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